
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 20 del 13/02/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  76 

 Del 26/02/2013 

 
OGGETTO: Fornitura di buoni pasto cartacei per il personale del Comune di 

Castellana Grotte – Ditta Qui!Group S.p.A. - Liquidazione fattura – CIG 
ZEE01C7F1B. 

 
IL RESPONSABILE 

 
 

 Premesso che con precedente Atto determinativo del Responsabile del IV Servizio 
– Finanziario-Tributi - n. 119 del 07.10.2011, esecutivo, è stato stabilito di affidare alla ditta 
Qui!Group S.p.A., da Genova, la fornitura, in prosecuzione, di buoni pasto per il servizio 
sostitutivo di mensa tramite buoni pasto cartacei;  

Dato atto che la spesa necessaria per la liquidazione di quanto dovuto alla 
Qui!Group S.p.A., per il servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto, trova copertura 
ed imputazione all’apposito intervento 1.01.08.03.00 - capitolo 329 di PEG - esercizio 
finanziario 2012, 2013 e 2014; 

Dato atto che alle liquidazioni delle fatture fiscali della Qui!Grop S.p.A. e relative 
alla fornitura del servizio di cui trattasi, deve provvedersi conformemente a quanto previsto 
all’articolo 9 della Convenzione, ovvero a 60 giorni dalla data fine mese di ricevimento 
della fattura e, comunque, previa acquisizione D.U.R.C.; 

Osservato che la Società Qui!Group S.p.A. ha provveduto alla esecuzione della 
fornitura di quanto oggetto della richiesta di approvvigionamento di questo Comune n. 
151469 del 29.01.2013, pari a 1.150 buoni pasto occorrenti, presuntivamente, nel periodo 
01.07.2012 / 31.12.2012; 
 Vista la fattura fiscale n. 13-003373 in data 30.01.2013, acquisita al protocollo 
generale dell’Ente in data 07.02.2013, prot. n. 3272, con cui la Qui!Group S.p.A., per 
l’eseguita fornitura, ha richiesto il pagamento dell’importo di € 5.210,15, IVA 4% compresa; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 Dato atto che sulla medesima fattura fiscale ha apposto il proprio “visto per 
eseguita fornitura” il Responsabile dell’Ufficio Economato; 
 Ritenuto di poter e dover procedere alla relativa liquidazione della spesa, verificata 
la regolarità del D.U.R.C. presentato; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 2000; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
1 Di dare atto che con il citato precedente atto determinativo n. 119/2011 si è proceduto 

ad assumere apposto impegno di spesa, con imputazione al Cap. 329 del bilancio 
pluriennale 2011/2013, epigrafato: “Indennità di mensa”; 

 
2 Di liquidare e contestualmente pagare – come previsto dall’art. 9 della Convenzione - la 

fattura fiscale prodotta dalla Società Qui!Group S.p.A., n. 13-003373 in data 
30.01.2013, in premessa richiamata, riferita all’espletata esecuzione della fornitura di n. 
1.150 buoni pasto cartacei per il personale dipendente del Comune di Castellana 
Grotte, per un totale di € 5.210,15, IVA 4% compresa, dandosi atto che la stessa viene 
imputata al Cap. 329 del redigendo bilancio 2013, RR.PP. 2012, epigrafato: “Indennità 
di mensa”. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 

  Il Redattore 
 Vito Camicia 
 
 dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
__________________________ 

 
LIR 128/2013 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




